
 令和 8年 1月 22日 

 

関 係 者  各位 

 

                               名古屋市立大学病院 

臨床研究開発支援センター長 

名古屋市立大学 医学研究推進課長  

 

 

令和 8 年 2 月 5 日開催予定「認定臨床研究審査委員会 委員研修」（臨床研

究実施セミナー特別編）の開催延期のお知らせ（通知） 

 

 

平素は本学の臨床研究にご尽力賜りましてありがとうございます。 

下記のとおり予定をしておりました委員研修につきまして、講師の体調不良により開催

を延期させて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。 

延期の日程が決まりましたら、改めて通知をさせて頂きます。よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

                  記 

 

 〔開催延期となる研修〕 

 

 開催日時 令和 8年 2月 5日（木）17：00～19：00 

 

  講師   河野 健一  医学研究科共同教育研究センター 

              臨床研究戦略部 特任教授 

 

  テーマ  臨床試験のデータ品質管理と分散型試験（DCT）の動向 

 

 

 

 

                       連絡先 医学研究推進課 

 臨床研究実施セミナー担当 

TEL:052-853-8076 / 8582 

E-mail: cr_semi@med.nagoya-cu.ac.jp  

 

                   

TEL:052-853-8582

